Sifra

22 61035
22 61041
22 61044
22 61045
22 61057
22 61058
22 61059
22 61060
22 61061
22 61062
22 61063
22 61064
22 61065
22 61066
22 61067
22 61068
22 61069
22 61070
22 61071
22 61072
22 61073
22 61074
22 61075
22 61076
22 61077
22 61078
22 61079
22 61080
22 61081
22 61082
22 61083
22 61084
22 61085
22 61086
22 61500
22 61501
22 61502
22 61503
22 61506
22 61507
22 61508
22 61509
22 62040
22 62048
22 62049
22 62050
22 62051

Printer

Proizvod

KARTING

KARTING LADY
EXPEDITION VEST
EXPEDITION VEST LADY
PRIME SOFTSHELL

PRIME SOFTSHELL LADY
HIKER JACKET

HIKER JACKET LADY
OVERLANDING
OVERLANDING LADY
PRIME PADDED SOFTSHELL
PRIME PADDED SOFTSHELL LADY

AIRWALK

AIRWALK LADY
BOARDSLIDE
BOARDSLIDE LADY

BASE

BASE LADY

GRAB WINDBREAKER
GRAB WINDBREAKER LADY
BASE VEST

BASE VEST LADY

PRIME SOFTSHELL VEST
PRIME SOFTSHELL VEST LADY
AIRWALK VEST

AIRWALK VEST LADY
SPEEDWAY

SPEEDWAY LADY

ROCKET

ROCKET LADY

SIDEFLIP

SIDEFLIP LADY
TWOHAND
TWOHAND LADY
HOMERUN
SOFTBALL RSX
FASTPITCH RSX MEN
FASTPITCH LADY
OVERHEAD

Cienik 2026.

SKELETON SOFTSHELL
SKELETON LADY SOFTSHELL
TRIAL SOFTSHELL

TRIAL LADY SOFTSHELL
EXPEDITION

EXPEDITION LADY

TRIAL VEST

TRIAL VEST LADY

VPC Eur/kom.

75.36
75.36
50.87
50.87
48.99
48.99
38.94
38.94
60.92
60.92
38.94
38.94
59.66
59.66
57.15
57.15
86.04
86.04
89.81
89.81
28.26
28.26
43.33
43.33
40.82
40.82
20.03
20.03
37.05
37.05
48.36
48.36
23.80
23.80
24.43
24.43
16.27
16.27
14.38
14.38
14.38
14.38
23.80
21.29
28.89
28.89
33.29



22 62052
22 62053
22 62054
22 62055
22 62056
22 62057
22 62058
22 62059
22 62060
22 62061
22 62062
22 62063
22 62064
22 62069
22 62070
22 62071
22 62072
22 62073
22 62074
22 64014
22 64015
22 64020
22 64023
22 64024
22 64025
22 64026
22 64027
22 64028
22 64029
22 64030
22 64031
22 64032
22 64033
22 64034
22 64034
22 64035
22 64036
22 64037
22 65009
22 65014
22 65016
22 65019
22 65020
22 65021
22 65022
22 65023
22 65024
22 65025
22 65026
22 65027

OVERHEAD LADY
ROUNDERS RSX
JAVELIN RSX

JAVELIN LADY
LAYBACK

LAYBACK LADY
POWERSLIDE
POWERSLIDE LADY
PRIME POLOSWEATER
PRIME SWEATVEST
PRIME SWEATVEST LADY
JOG RSX

JOG RSX LADY

PRIME HALFZIP SWEATER
PRIME HOODIE

PRIME CREWNECK
POWERSLIDE VEST
POWERSLIDE VEST LADY
SOFTBALL LADY
HEAVY T LADY

HEAVY T JUNIOR
HEAVY T RSX

RUN T-SHIRT MEN
HEAVY T-SHIRT V-NECK
HEAVY T-SHIRT LADY V-NECK
RUN LADY

LIGHT T-SHIRT RSX
LIGHT T-SHIRT WOMAN
RUN JUNIOR

PRIME T

PRIME T LADY

HEAVIER PRO

HEAVIER PRO LADY
HEAVIER PRO LS
HEAVIER PRO LS MEN
HEAVIER PRO LS LADY
PRIME T-SHIRT LS
PRIME T-SHIRT LS LADY
SURF LADY

SURF PRO LADY

SURF RSX

SURF PRO RSX

SURF STRETCH

SURF STRETCH LADY
SURF LIGHT RSX

SURF LIGHT WOMAN
PRIME POLO

PRIME POLO LADY
SURF PRO LS

SURF PRO LS LADY

33.29
30.15
31.40
31.40
16.89
16.89
15.64
15.64
27.63
31.40
31.40
40.82
40.82
30.77
32.66
28.89
15.64
15.64
21.29
6.85
5.99
6.85
3.71
6.85
6.85
3.71
4.33
4.33
3.71
9.99
9.99
9.99
9.99
13.13
13.13
13.13
15.01
15.01
11.87
13.13
11.87
13.13
18.15
18.15
9.36
9.36
16.89
16.89
23.17
23.17



22 65028 SMASH POLO

22 65029 SMASH POLO LADY
2266008 ULTRA

22 66009 ULTRA LADY

2267004 FLEXBALL BEANIE

22 69000 ZIPPULLER

2269001 BUTTONS LARGE

22 69002 BUTTONS SMALL

22 69003 DRAWSTRING STOPPER

22 69004 DRAWSTRINGS 5-pack 85cm
2269005 DRAWSTRINGS 5-pack 105cm
22 69006 FLEX SNEAKERS

22 69007 SHOE LACES

92 65107 SILICONE TAG

Cjenik branda Printer vazedi je od 19.01.26.

Svi cjenici izdati prije toga datuma vise nisu vazedi.

Cijene su bez pdv-a.

Cijena svih artikala veli¢ine 3XI i vec¢e uveéavaju se za 20%
Komericki-Horvat

Ovlasteni distributer New Wave Group Sweden za Hr.
44318 Voloder, Hrusovljan 17

komerickil@sk.t-com.hr; komericki@zg.t-com.hr
www.svedskaodjeca.com, www. projob.info
www.komerickihorvat.hr

9.36
9.36

53.38
53.38

5.99
1.82
0.57
0.57
1.82
5.59
5.99

72.22

1.82
1.19


http://www.svedskaodjeca.com/
http://www.komerickihorvat.hr/
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